

Haderslev Slamsugerservice A/S

Langkær 29, 6100 Haderslev

Årsrapport for

2020

CVR-nr. 25 45 26 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Ole Holm-Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Haderslev Slamsugerservice A/S Langkær 29 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 25 45 26 90
	Stiftet: 31. maj 2000
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Juhl Lund, Formand Ole Holm-Nielsen Dorthe Holm-Nielsen
Direktion	Ole Holm-Nielsen, Vognmand
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Frøs Sparekasse
Modervirksomhed	OHN Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter slamsugning, spuling og TV-inspektion af alle former for kloakker, tanke, rør og lignende installationer, samt bortskaffelse af affald herved.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.592 t.kr. mod 8.724 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.642 t.kr. mod 1.011 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.592.108	8.724.424
1 Personaleomkostninger	-5.047.087	-5.116.181
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.874.090	-1.939.857
Driftsresultat	1.670.931	1.668.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.926	4.908
Andre finansielle indtægter	77.168	97.036
Øvrige finansielle omkostninger	-172.930	-261.831
Resultat før skat	1.585.095	1.508.499
Skat af årets resultat	56.713	-497.610
Årets resultat	1.641.808	1.010.889
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.641.808	1.010.889
Disponeret i alt	1.641.808	1.010.889

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.025.386	1.229.099
2	Produktionsanlæg og maskiner	11.174.625	9.956.085
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>12.200.011</u>	<u>11.185.184</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>12.200.011</u>	<u>11.185.184</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.940.000	1.988.523
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	377.926	250.015
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.362
	Periodeafgrænsningsposter	115.439	79.578
	Tilgodehavender i alt	<u>2.433.365</u>	<u>2.320.478</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.693</u>	<u>11.596</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.676.058</u>	<u>2.332.074</u>
	Aktiver i alt	<u>14.876.069</u>	<u>13.517.258</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	365.928	426.916
Overført resultat	4.003.728	2.361.920
Egenkapital i alt	4.869.656	3.288.836
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	720.961	1.026.778
Hensatte forpligtelser i alt	720.961	1.026.778
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	535.122	701.609
Gæld til pengeinstitutter	1.151.878	4.027.907
Leasingforpligtelser	3.159.322	1.329.252
Anden gæld	412.926	149.798
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.259.248	6.208.566
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.602.270	1.174.996
Gæld til pengeinstitutter	994	128.054
Leverandører af varer og tjenesteydelser	290.610	252.012
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	231.902	362.428
Anden gæld	1.900.428	1.075.588
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.026.204	2.993.078
Gældsforpligtelser i alt	9.285.452	9.201.644
Passiver i alt	14.876.069	13.517.258
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for opskrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	487.904	1.351.031	2.338.935
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.010.889	1.010.889
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-60.988	0	-60.988
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	426.916	2.361.920	3.288.836
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.641.808	1.641.808
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-60.988	0	-60.988
	500.000	365.928	4.003.728	4.869.656

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.346.915	4.357.056
Pensioner	626.920	673.517
Andre omkostninger til social sikring	64.989	79.831
Personalemkostninger i øvrigt	8.263	5.777
	<u>5.047.087</u>	<u>5.116.181</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>
Kostpris 1. januar 2020	4.258.150	22.660.457
Tilgang	0	3.393.400
Afgang	0	-1.365.250
Kostpris 31. december 2020	<u>4.258.150</u>	<u>24.688.607</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	547.328	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-78.190	0
Opskrivninger 31. december 2020	<u>469.138</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	3.576.379	12.704.374
Årets afskrivninger	125.523	1.748.565
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-938.957
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>3.701.902</u>	<u>13.513.982</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.025.386</u>	<u>11.174.625</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på		<u>4.709.481</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>3.650.000</u>	

Noter

		<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2020
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05	2.362	0

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	701.099	165.977	535.122	0
Gæld til pengeinstitutter	2.018.044	866.166	1.151.878	0
Leasingforpligtelser	3.729.449	570.127	3.159.322	1.222.029
Anden gæld	412.926	0	412.926	0
	<u>6.861.518</u>	<u>1.602.270</u>	<u>5.259.248</u>	<u>1.222.029</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 701 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.025 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der afgivet pant i grunde og bygninger for 775 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.025 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 6.088 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.018 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.030 t.kr.

Produktionsanlæg og maskiner, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.709 t.kr., jævnfør note 2, er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2020 udgør 3.729 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med OHN Holding Haderslev ApS, CVR-nr. 31168449 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.